科技有限公司已按照相关法律法规的要求完成工商注册登记手续，并取得厦门市湖里区工商行政管理局颁

发的统一社会信用代码为91350206M0000BPC8H的《营业执照》。

（10）2015年7月9日，公司召开第五届董事会第二十一次临时会议审议通过《关于<广东猛狮电源科

技股份有限公司2015年员工持股计划（草案）>及摘要的议案》，同意公司实施2015年员工持股计划，本

员工持股计划拟筹集资金总额为不超过【0.5】亿元，计划设立后委托上海富诚海富通资产管理有限公司

管理，并计划认购上海富诚海富通资产管理有限公司设立的富诚海富通-稳胜共赢1号的次级份额。富诚海

富通-稳胜共赢1号份额上限合计为【1】亿份，按照不超过【1:1】的比例设立优先级份额和次级份额，富

诚海富通-稳胜共赢1号主要投资范围为购买和持有猛狮科技股票。上述议案已经公司于2015年7月30日召

开的2015年第四次临时股东大会审议通过。

（11）2015年7月13日，公司召开第五届董事会第二十一次临时会议审议通过《关于投资设立全资子

公司的议案》，同意公司拟以自有资金人民币3,000万元在深圳市投资设立全资子公司深圳市先进清洁电

力技术研究有限公司开展清洁电力发电、储能、智能输配电、能源互联网等领域的技术开发、投资。上述

议案已按照相关法律法规的要求完成工商注册登记手续，并于2015年7月23日公告取得由深圳市市场监督

管理局颁发的统一社会信用代码为914403003353978205的《营业执照》。

（12）2015年7月13日，公司召开第五届董事会第二十二次会议审议通过《关于变更公司名称的议案》、

《关于调整公司内部组织架构的议案》等议案，为更好地适应公司发展和战略规划的需要，公司名称需要

与公司未来的经营范围和商业模式相适应，拟将公司中文名称由原“广东猛狮电源科技股份有限公司”变

更为“广东猛狮新能源科技股份有限公司”；因公司发展及产业战略布局需要，结合公司的实际情况，公

司对内部组织架构进行了调整，以设立事业部形式梳理公司的发展路线，进一步完善规范管理、资源整合。

上述议案尚需公司召开股东大会审议。

以上相关公告文件均已在公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露。

   广东猛狮电源科技股份有限公司 2015 年半年度报告

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,725,000 51.55% 44,000,000  65,670,000 -92,734,400 16,935,600 71,660,600 25.82%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 54,725,000 51.55% 44,000,000  65,670,000 -92,734,400 16,935,600 71,660,600 25.82%

其中：境内法人持股 42,152,000 39.71% 44,000,000  50,582,400 -92,734,400 1,848,000 44,000,000 15.85%

   境内自然人持股 12,573,000 11.84%   15,087,600  15,087,600 27,660,600 9.97%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 51,427,000 48.45%   61,712,400 92,734,400 154,446,800 205,873,800 74.18%

1、人民币普通股 51,427,000 48.45%   61,712,400 92,734,400 154,446,800 205,873,800 74.18%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 106,152,000 100.00% 44,000,000  127,382,400  171,382,400 277,534,400 100.00%

股份变动的原因

公司股份总数及股东结构变动的原因为：报告期内本公司实施了资本公积金转增股本、非公开发行股

票上市流通所致。

（1）报告期内，2012年6月12日公司首次公开发行前已发行股份禁售期已满，公司控股股东沪美公司

及实际控制人陈乐伍先生所持公司股份可以流通上市，陈乐伍先生是公司董事长、总裁，部分股份锁定。

详见2015年6月11日巨潮资讯网（www.cniofo.com.cn）《公司关于首次公开发行前已发行股份上市流通提

示性公告》。

（2）2015年2月26日，公司2014年度股东大会审议通过了《关于公司2014年度利润分配及资本公积金

转增股本预案的议案》，并于2015年3月9日实施如下分配方案：以2014年12月31日的公司总股本

106,152,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增12股，合计转增股份127,382,400股，转增后

公司股本总额增加至233,534,400股。

   广东猛狮电源科技股份有限公司 2015 年半年度报告

34

（3）2014年5月6日，公司2014年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司符合向特定对象非公开

发行股票条件的议案》等相关议案，本次非公开发行股票数量为2,000万股普通股。根据公司2014年度股